5-1 (h) maddesi kapsamında "lisanssız" güneş enerjisi santrali (GES) kurulmasına yönelik Danışmanlık anlaşması 

imzalanmış, akabinde Kayseri İli Felahiye İlçesinde 178.000 m² alanda yaklaşık 33.000 adet güneş panelinin 

kullanılacağı GES projesi yatırımına başlanmıştır. Yaklaşık 15.000.000 USD (Onbeşmilyon  Amerikan Doları)  

seviyesinde yapılacak yatırım kapsamında 16 Ekim 2023 tarihinde ÇED onayı alınmış , 2 Kasım 2023 tarihinde Yatırım 

Teşvik Belgesi ve akabinde İmar plan onayları alınmıştır.  Ges projemizin 2024 yılı içerisinde faaliyete başlaması